

CNPJ: 22.063.815/0005-86 GRAFFITE COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
ISAAC POVOAS, 93 POPULAR - CUIABÁ - MT 78045-440
Fone: (65)3388-6100 I.E.: 0014028131-2

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	97419	BORRACHA TRIS SCHOOL REF:622729	1	UN X 2,19		2,19
002	97419	BORRACHA TRIS SCHOOL REF:622729	1	UN X 2,19		2,19
003	97617	APONTADOR FABER CASTELL C/DEPOSIO E	1	UN X 6,47		6,47
004	1930	COLA BRANCA TENAZ 110 GR 9276	1	UN X 10,65		10,65
005	62517	LAPIS PRETO FABER CASTELL SUPERSOFT	4	UN X 2,17		8,68
006	36490	FITA PVC TRANSPARENTE 24X50 ADELBR	10	UN X 3,91		39,10
007	20092	FITA PVC TRANSPARENTE 48X40 ADELBR	4	UN X 5,04		20,16
008	57999	CORRETIVO BIC AQUA ECO 18ML REF.93	1	UN X 3,38		3,38
009	87341	BLOCO ADESIVO JOCAR OFFICE 38X50MM	1	UN X 8,76		8,76
010	87302	BLOCO ADESIVO MASTERPRINT 75X75 AMAI	1	UN X 3,35		3,35
011	28468	MARCA TEXTO FABER CASTELL GRIFPEN L	1	UN X 4,01		4,01
012	28470	MARCA TEXTO FABER CASTELL GRIFPEN VI	1	UN X 4,01		4,01
013	46318	MARCA TEXTO FABER CASTELL GRIFPEN A	1	UN X 4,01		4,01
014	28472	MARCA TEXTO FABER CASTELL GRIFPEN AI	1	UN X 4,01		4,01
015	23963	CANETA BIC CRISTAL FINA 0.8 AZUL REI	4	UN X 1,50		6,00
016	52964	CANETA BIC CRISTAL FINA 0.8 VERMELH	3	UN X 1,79		5,37
017	93098	ENVELOPE SACO KRAFT 24X34 ROMITEC	10	UN X 0,39		3,90
018	72133	ENVELOPE SACO KRAFT 26X36 SCRITY/FOI	10	UN X 0,85		8,50
QTD. TOTAL DE ITENS						018
VALOR TOTAL R\$						144,74
FORMA DE PAGAMENTO						Valor Pago
Dinheiro						144,74

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce>

5124 0222 0638 1500 0586 6500 1000 0018 1711 2401 6112

CONSUMIDOR CPF: 663.140.209-30

MARGARETH GETTERT BUSETTI

NFC-e nº 000001817 Série 001 22/02/2024 15:51:50

Protocolo de Autorização: 151240086393026

Data de Autorização 22/02/2024 15:51:49



PRAZO P/ TROCA: 7 DIAS \ VENDA: 3989 \

VENDEDOR: ADRIELE ROSA \ PROCON - MT

PROCOM-MT-AV. Baltazar Navarros, 567 - Bandeirantes,
Cuiabá - MT

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 41,20

Federal R\$ 17,17 Estadual R\$ 24,03 Municipal R\$ 0,00

Fonte IBPT